Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Sammelhandschrift - Cod. Lichtenthal 7

Langton, Stephen

Frankreich (?), [13. Jh.]

Das Buch Judit

[urn:nbn:de:bsz:31-35356](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-35356)

adstremum illi regemq; sciloz exultare in
 opib; uris. Ego aut; uris captivitas me
 ostendit illi qui ostendit maiestatem suam
 ingenio pariter. Continuum mag; p^{er}
 uice; facit iusticiam coram deo credentes q;
 faciet uobis misericordiam suam. Ego aut; et anima
 mea meo letabimur. **B**enedicite dnm omnes cler
 ti et agite dies lenae; et adstremum illi
 ierlm ciuitas di castigauit te dms inopib;
 manuu tuar. **O**stendit dno in bonis et bene
 die dnm sciloz ut redificet uire tabna
 dmi sui; et reuocet ad te omnes captiuos et
 gaudeas in oia sciloz ierlm. **L**uce splendi
 da fulgebis et omnes filie; te adorabunt te
 Nationes ex longinquo ad te ueniant
 et munia deferentes adorabunt dnm in te
 et terram tuam iustificatione; habet notum
 magnu inuocabunt te. **M**aledicti est
 qui contempserunt te et contempnati est
 qui blasphemauerunt te benedictiq; est
 qui edificauerunt te. **T**u aut; letabis in filiis
 tuis qm omnes benedicent et congregabunt
 ad dnm. **B**eatu omnes qui diligunt te et qui
 gaudent sup pacem tuam. **A**na mea bene
 dic dnm qm libauit ierlm ciuitate; sua;
 beatus est si fuerit relique; seminis mei
 aduicendum claritate; ierlm. **S**orte ierlm
 ex lapidib; et carag; edificabuntur
 et ex lapide; p^{er} cis. **O**mnes cauitate; muroz
 eius et lapide; carag; et munitio omnes pla
 tae; ei; sternerunt et p^{er} uicos ei; alta; cantu
 bi; b^{en}dictus dms q; exultauit ea; ut sit
 regnu eius in sciloz am. **E**t ad
 summa; sunt omnes sermones tobie; et p^{er}ta
 qm illuminatus; et uixit annis xl. duob;
 et uidit filios nepotiu suoz. **C**ompletis mag;
 annis. c. xii. sepultus; et honorifice; in iu
 ue. l. manq; et sex annoz oceloz lumen ami
 sit. **I**ugaudio; et gaudio p^{er}fectu timor; di
 p^{er}ta; in pace. **J**ora aut; mortis; sue uocauit
 ad se tobiam filiu suu et vii. iuuenes fili
 os eius nepotes suos dixitq; eis. **H**ic est
 m^{er}it; uirtute; et non excidet; ubum di; et
 filie; nri qui desipi; sunt; aia; ista; reuocentur
 ad dnm omnis despi; aia; ei; replebi; et
 dom; di; q; in ea; incensa; et non redificabi;
 ubiq; reuerentur omnes timentes; dnm; et re
 linguentes; gentes; ycola; sua; ueniet; in
 ierlm; et inhabitabit; in ea; et gaudebit; in ea

omnes reges; terre; adorantes; regem; ista;. **A**udite
 et filii; mei; patrem; u^{ost}rum. **S**eruite; dno; in
 uere; et inq; ut; faciat; q; sunt; placita; illi
 et filijs; uris; mandate; ut; faciant; iusticia;
 et elemosina; ut; sint; memores; di; et benedicat
 eum; in oia; temp^{or}e; in iusticia; et in uere; iustice
 sua. **A**unc; et; audite; filii; mei; et nolite; manere
 hic; sicut; qum; die; sepelitis; matrem; u^{ost}ram; et
 me; in uino; sepulcro; exeo; dirigite; gressus; ut
 exeat; hinc;. **V**ite; nri. q; iniquitas; ei; sine
 dabit; ei. **F**am; et; aut; post; obitu; matris; sue; to
 bias; abscellit; eximie; cu; uxore; sua; et filijs;
 et ualuis; et; ad locos; suos; inuenit; eos; in co
 lumbes; in iusticia; et; lona; et; cura; eoz; gessit
 et; ipse; clausit; oculos; eoz; oem; benedictio; dom;
 maguel; ipe; p^{er}cepit;. **V**iditq; inq; et; g^{er}atio
 ne; filios; filioz; suoz;. **E**t; op^{er}is; annis; nona
 ginta; noue; uirtute; di; cu; gaudio; sepebe
 runt; oia; omnes; cognatio; ei;. **E**t; oia; g^{er}atio; eius
 in uita; uita; et; lca; ob^{er}uatio; p^{er}manet; ita; ut
 accepti; essent; ta; do; qm; hoib; et; amich; h^{er}em
 reu; rre;. **I**ncipit; lib; i; v; d; i; t; h; p; loq;